PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcellini, n° 50 - Vila Paiva - Varginha-MG - CEP: 37018-050

Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO n°: 125/2023

Varginha, 26 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

João Martins Ribeiro

Vereador

Nesta

Assunto: Resposta ao ofício no 42/2023/SG

VARGINHA - MG

CORP ESPONDÊNCIA RECE IDA

Ern ,r2.G  .. 	s.
`1 	, 	.. 	. 97. 	 .... ..... 	.. 'r

,j4 4N, -0 • re)/1/2v1-ct,
. 	 NI AT 1.3 R ik

Foi nos solicitado, através do Requerimento n° 72/2023 do nobre vereador João

Martins Ribeiro, informações relativas dos cargos que auxiliam a área da Enfermagem.

Solicitamos a compreensão do nobre vereador propositor em prorrogar por mais

15 dias, conforme guarida do Artigo 214, parágrafo 3° do regimento interno dessa Casa e

também do Artigo 70 inciso XIV da Lei Orgânica do Município, o prazo para a resposta, haja vista

estarmos levantando informações completas e mais detalhadas sobre o referido requerimento.

Atenciosamente,

CARLOS HONÓRIO  OTT  NI JÚNIOR

Secretário Municipal de Governo

	Page 1